5

[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛАБИНСКИЙ РАЙОН
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

               от  05.08.2016					                                                      № 982
г.Лабинск
Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования Лабинский район, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и
(или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

[bookmark: ZAP1S8I3B5]	В целях реализации государственной политики в области развития малого и среднего предпринимательства в Краснодарском крае, в соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», на основании Федерального закона от 22 июля 2008 года № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:
[bookmark: bssPhr7][bookmark: XA00LTK2M0][bookmark: ZAP21N43CM][bookmark: ZAP27DM3MJ]1. Утвердить Перечень муниципального имущества муниципального образования Лабинский район, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование                                     на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (прилагается).
[bookmark: bssPhr8][bookmark: XA00LU62M3][bookmark: ZAP2CS83O4]2. Отделу информационного сопровождения деятельности органов местного самоуправления администрации муниципального образования Лабинский район (Гальцова) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Лабинский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального образования Лабинский район А.М. Демченко.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования

Глава администрации
муниципального образования
Лабинский район                                                                                       А.А. Садчиков

2

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
Лабинский район
от 05.08.2016 № 982

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества муниципального образования Лабинский район, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№
	Назначение имущества
	Характеристики
имущества
	Адрес (местоположение)

	Основание приобретения муниципального имущества

	1
	нежилое здание
	количество этажей: - 1, литер А, общая
площадь –
79,9 кв. метров,
	ст-ца Зассовская, ул. Колхозная,
дом № 13
	Решение малого Совета Краснодарского краевого Совета народных депутатов
от 29.04.1992
№ 174

	2
	нежилое здание
	количество этажей: - 1, литер Б, общая
площадь –
86,5 кв. метров,
	ст-ца Каладжинская,
ул. Речная,
дом № 17

	3
	Нежилое здание
	количество этажей: - 1, литер В, общая
площадь –
107,4 кв. метра,
	Лабинский район, пос. Красный,
ул. Ленина,
дом № 4

	4
	Нежилое здание
	количество этажей: - 1, литер Ббб1б2, общая площадь –
181,4 кв. метра,
	Лабинский район, пос. Красный,
ул. Ленина,
дом № 4

Начальник управления
имущественных отношений
Лабинского района                                                                                В.О. Шишкин